
PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  

Valmierā 
 
2023.gada 27.aprīlī                             Nr.__ 
                    (protokols Nr.__, __.§) 

 

Par Valmieras novada pašvaldības 
izglītības iestāžu amatu sarakstiem  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 
un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 23.05.2017. noteikumiem Nr.264 “Noteikumi 
par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, 
Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 
amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Valmieras novada pašvaldības (turpmāk 
– Pašvaldība) 01.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums” 
27.punktu, Pašvaldības domes 29.12.2022. lēmumu Nr.765 (protokols Nr.24, 11.§) “Par Valmieras 
novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem”, Matīšu pamatskolas direktora 28.03.2023. 
iesniegumu Nr.09.223/1.10/23/3 (Pašvaldībā saņemts 28.03.2023. un reģistrēts ar Nr.4.1.9/23/431), kā 
arī Finanšu komitejas 20.04.2023. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
1. apstiprināt Pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu amatu sarakstu (2. pielikumu), izsakot tos 

jaunā redakcijā; 
2. lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.maijā. 

 
Pielikumā: 1. Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu saraksts uz 3 lappusēm;  
                  2. Pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu amatu saraksts uz 5 lappusēm; 
                  3. Pašvaldības interešu izglītības iestāžu amatu saraksts uz 2 lappusēm. 
 
 
 


